Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO N° 095/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT - CONTRATADO: EMPRESA BKP CONSTRUTORA
LTDA-EPP - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTO-LAMA ASFALTICA NAS RUAS ROTATORIA PRAÇA DA BIBLIA, PRACA DA
INDEPENDENCIA, AVENIDA PAPA PAULO IV - LD, PAPA PAULO IV -LE, AVENIDA PREFEITO CAIO-LD, AVENIDA
PREFEITO CAIO-LE, NO MUNICIPIO DE ARENÁPOLIS-MT.  PERIODO DE VIGÊNCIA: 27/06/2016 ATÉ 31/12/2016 -
PERÍODO DE EXECUÇÃO DA OBRA: 90 DIAS - VALOR GLOBAL: R$ 128.257,26 - DATA DA ASSINATURA: 27/06/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO N° 096/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT - CONTRATADO: EMPRESA PANTANAL
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - ME - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS E SERVIÇOS NA REFORMA DA PONTE DE MADEIRA SOBRE O RIO SAO FRANCISCO NO MUNICIPIO DE
ARENÁPOLIS-MT, CONFORME O CONVENIO 0585/2016/SINFRA - PERIODO DE VIGÊNCIA: 28/06/2016 ATÉ
31/12/2016 - PERÍODO DE EXECUÇÃO DA OBRA: 30 DIAS - VALOR GLOBAL: R$ 131.619,75 - DATA DA ASSINATURA:
28/06/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO N° 097/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT - CONTRATADO: EMPRESA AGA ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES EIRELI EPP - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS NO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-
MT, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº. 819058/2015/MINISTERIO DAS CIDADES/CAIXA - PERIODO DE
VIGÊNCIA: 29/06/2016 ATÉ 31/12/2016 - PERÍODO DE EXECUÇÃO DA OBRA: 90 DIAS - VALOR GLOBAL: R$
291.072,88 - DATA DA ASSINATURA: 29/06/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO N° 098/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT - CONTRATADO: EMPRESA CONSTRUTORA
IRMÃOS GONÇALVES, - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ATERRO E PAVIMENTAÇÃO DAS CABECEIRAS DA PONTE SOBRE O RIO AREIA NA RODOVIA ESTADUAL MT-242
MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT - PERIODO DE VIGÊNCIA: 29/06/2016 ATÉ 31/12/2016 - PERÍODO DE EXECUÇÃO
DA OBRA: 90 DIAS - VALOR GLOBAL: R$ 167.352,86 - DATA DA ASSINATURA: 29/06/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO N° 099/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT - CONTRATADO: EMPRESA MC TERRAPLAGEM
TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA -ME - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LAMA
ASFALTICA, PARA RESTAURAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTO EM DIVERSAS RUAS DO CENTRO
HISTÓRICO DE ARENAPOLIS-MT, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº. 046/2015/SECID - PERIODO DE
VIGÊNCIA: 30/06/2016 ATÉ 31/12/2016 - PERÍODO DE EXECUÇÃO DA OBRA: 90 DIAS - VALOR GLOBAL: R$
277.195,15 - DATA DA ASSINATURA: 30/06/2016

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9e456ad9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:22:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial